СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЦАЦИНСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
СВЕТЛОЯРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 16.04.2024г                                                                           № 85/201

«О принятии имущества в муниципальную собственность
Цацинского сельского поселения»

     Руководствуясь решением Совета депутатов Цацинского сельского поселения от 28.06.2012 г.  № 30/115  «Об утверждении Положения «О порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Цацинского сельского поселения», на основании письма Комитета культуры Волгоградской области (Облкомкультуры) «О передаче имущества в муниципальную собственность», Совет депутатов Цацинского сельского поселения
РЕШИЛ:

[bookmark: _GoBack]1. Принять в муниципальную собственность Цацинского сельского поселения из собственности Волгоградской области для последующего комплектования  книжного  фонда  библиотек Волгоградской области (МКУК «Библиотека Цацинского сельского поселения»,  расположенное по адресу:  404177  Волгоградская область,  Светлоярский  район,   с. Цаца,  ул. 18  ГМП, 4),  книжную продукцию в количестве 21 (двадцати одной) штуки стоимостью  9654,50 коп. (девять тысяч шестьсот пятьдесят четыре рубля пятьдесят копеек).

2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и подлежит размещению на официальном сайте Цацинского сельского поселения.

Председатель Совета депутатов                  Глава
Цацинского сельского поселения                 Цацинского сельского поселения

____________ В.В.Лисицкая                      ____________ Н.Н.Попова